«Каляты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

Совет

сельского поселения

«Приозёрный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2024 года                                                           № V-25/1

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Приозёрный» от 23 декабря 2019 г. № IV-39/10 «Об

утверждении реестра муниципального имущества сельского

поселения «Приозёрный»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «О порядке ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом

муниципального образования сельского поселения «Приозёрный», Совет

сельского поселения «Приозёрный» решил,

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный» от 23 декабря 2019 г. № IV-39/10 «Об утверждении

реестра муниципального имущества сельского поселения «Приозёрный»

следующие изменения:

1) Подраздел 1.2. приложения к решению дополнить позицией 34

следующего содержания согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Глава сельского поселения «Приозёрный»                  С. Н. Богадевич

Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Приозёрный»

                                                                                                                                                                                                                                       от 19 марта 2024 г. № V-25/1

Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объект  незавершенного строительства

№

п/п

Наименовани

е

недвижимого

имущества

Адрес,

местоположение

недвижимого

имущества

Кадастровы

й номер

муниципал

ьного

недвижимо

го

имущества

Площадь,

протяженнос

ть и (или)

иные

параметры,

характеризую

щие

физические

свойства

недвижимого

имущества

Балансовая

стоимость

недвижимог

о

имущества

и

начисленна

я

амортизаци

я (износ)

Кадастровая

стоимость

недвижимого

имущества

Дата

возникновения

и прекращения

права

муниципальной

собственности

на недвижимое

имущество

Реквизиты

документов –

оснований

возникновения

(прекращения)

права

муниципально

й

собственности

на недвижимое

имущество

Сведения о

правообладателе

муниципального

недвижимого

имущества

Основания и

дата

возникновени

я и

прекращения

ограничений

(обременений

) в

отношении

муниципальн

ого

недвижимого

имущества

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34. Уличное

освещение

Республика Коми,

Корткеросский

район, п.

Приозерный, ул.

Лесная

   245 2 450,00  Акт приема –

передачи от 05

апреля 2010

года

  сельское

поселение

"Приозёрный"